
N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 2 Apr 2019 9 Apr 2019 16 Apr 2019 23 Apr 2019 21 Mei 2019 18 Jun  201925 Jun  2019 2 Jul 2019 9 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015456 CICIH SUCIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015055 UTAMI FITRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1704015082 NUR SABILA BLESZINKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015096 PUJA APRINA SABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1704015104 KADEK NITI PRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1704015122 DEWI AYU AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1704015153 WIDIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1704015193 ASMA GUSNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1704015196 ADE NURUL LUTHFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1704015213 GHALDA ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1704015226 NABILA LISTYA IHSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1704015228 SYIFA FIKRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1704015301 RAHMA IZZAH MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1704015311 NIA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  2019 11 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI 9  100V V V V V V V V V

 2 1704015044 WIWIT SULISTIAWATI 9  100V V V V V V V V V

 3 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN 9  100V V V V V V V V V

 4 1704015066 PUTRI MIRNA 9  100V V V V V V V V V

 5 1704015093 SELFI JULISA EKA PUTRI 9  100V V V V V V V V V

 6 1704015114 FINKY PARESTU 9  100V V V V V V V V V

 7 1704015119 VENNY AYU WAHYULI 9  100V V V V V V V V V

 8 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO 9  100V V V V V V V V V

 9 1704015131 AULIANA SOLEHAH 9  100V V V V V V V V V

 10 1704015133 CICI APRIYEGA 9  100V V V V V V V V V

 11 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY 9  100V V V V V V V V V

 12 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH 9  100V V V V V V V V V

 13 1704015200 VEGA KIRANA PUTRI 9  100V V V V V V V V V

 14 1704015267 ANNISYA KUSUMAWATI 9  100V V V V V V V V V

 15 1704015273 FENY NOVRIYANTI 9  100V V V V V V V V V

 16 1704015309 UTARI KUMALA 9  100V V V V V V V V V

 17 1704015314 HELDA KRISTIANA 9  100V V V V V V V V V

 18 1704015325 SHONIA FATWA 9  100V V V V V V V V V

 19 1704015327 RAUDHATUL JANNAH 9  100V V V V V V V V V

 20 1704015328 MUHTADIA IZZA 9  100V V V V V V V V V

 21 1704015333 LAELLA ISNAENI 9  100V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 9

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  2019 11 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015335 MUCHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH 9  100V V V V V V V V V

 23 1704015338 RITA SRI UTAMI 9  100V V V V V V V V V

 24 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI 9  100V V V V V V V V V

 24.00Jumlah hadir :  24  24  24  24  24  24  24  24



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015017 - Kimia Organik 2

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2019 16 Mar 2019 23 Mar 2019 30 Mar 2019 13 Apr 2019 15 Apr 2019 20 Apr 2019 27 Apr 2019 15 Jun  201922 Jun  2019 6 Jul 2019 13 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015008 ADI SURYADI 10  83X V V V V V V V V V V X

 2 1504015143 EVI NOVITA SARI 2  17X X X V X V X X X X X X

 3 1504015225 MAWAR NUSAFITRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 4 1504015286 NURHANIFAH 11  92V V V V V V V V X V V V

 5 1504015330 RIVALDI RAHMAN 11  92V V V V V V V V V V V X

 6 1504015421 UMMY CHABIBAH 11  92V V V X V V V V V V V V

 7 1604019022 SOBIRIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR 11  92V V V V V V V V X V V V

 9 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1804015013 SHAKILA APRILLIA SOFYAN 11  92V V X V V V V V V V V V

 11 1804015025 KINTAN ICHLASUL ISLAM 12  100V V V V V V V V V V V V

 12 1804015026 PUJA LESTARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1804015034 SHOLAH HANDAYANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI 11  92V V V V V V V V X V V V

 15 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1804015046 SEFTIANTI 10  83V V V V V V V V X X V V

 17 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1804015060 PUTRI FAUZIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1804015067 NORMA PRATIWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1804015071 NURUL SOLEHAT 11  92X V V V V V V V V V V V

 21 1804015093 EVIANI NIRMALA 11  92V V X V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015017 - Kimia Organik 2

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2019 16 Mar 2019 23 Mar 2019 30 Mar 2019 13 Apr 2019 15 Apr 2019 20 Apr 2019 27 Apr 2019 15 Jun  201922 Jun  2019 6 Jul 2019 13 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015115 HANA FITRIANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1804015127 LESTARI AMBARWATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 24 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA 9  75V X V X V V X V V V V V

 25 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH 10  83V V V V V V V X X V V V

 27 1804015136 AENUNNAFISAH 10  83V V V X V V X V V V V V

 28 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1804015166 NORA SUCI PRATIWI 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1804015171 BADAR PUTRI GAHARI 6  50V X V V V V X X V X X X

 31 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI 11  92V V V V V V V V V V V X

 32 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 33 1804015203 KARINAWAN AZIZAH 11  92V V X V V V V V V V V V

 34 1804015214 CINDI WULANDARI SAPUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 35 1804015230 SITI MARYAM 11  92V V V V V V X V V V V V

 36 1804015232 EMILDA WIJAYA 10  83V V V V X V V V X V V V

 37 1804015237 YOLA YUWANANDA 12  100V V V V V V V V V V V V

 38 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH 12  100V V V V V V V V V V V V

 39 1804015279 ZAHWA 11  92V V V V X V V V V V V V

 40 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA 11  92V V V V V V V V X V V V

 41 1804015298 TAUFIT ISMAIL 12  100V V V V V V V V V V V V

 42 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT 10  83X V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015017 - Kimia Organik 2

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2019 16 Mar 2019 23 Mar 2019 30 Mar 2019 13 Apr 2019 15 Apr 2019 20 Apr 2019 27 Apr 2019 15 Jun  201922 Jun  2019 6 Jul 2019 13 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1804015302 DARA DJUANA 11  92V V V V V V V V X V V V

 44 1804019016 ANNISA DELA 11  92V V V V V V V V X V V V

 45 1804019034 SRI HARYANI 10  83X V V V X V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  42  41  42  41  45  40  41  35  42  43  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

B2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1704015028 ELSA FUASTI  89 66  65 93 B 75.20

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH  64 63  65 93 C 67.10

 3 1704015123 FERY NUR SETIANINGSIH  76 70  85 93 A 80.10

 4 1704015134 BENNY FEBRIANTO  84 65  65 93 B 73.50

 5 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI  85 64  75 93 B 77.60

 6 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA  90 64  65 93 B 75.10

 7 1704015174 ZIHAN NIDA FARHANAH  74 73  73 93 B 75.30

 8 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO  82 69  65 93 B 73.70

 9 1704015181 LUSIANA  72 69  85 93 B 78.70

 10 1704015184 RIZKA SALEH IRAWAN  84 73  65 93 B 75.10

 11 1704015194 FRISCA VIDYA NINGRUM  90 72  74 93 A 80.30

 12 1704015209 MELY KOMALASARI  68 65  65 93 B 68.70

 13 1704015234 DEVI PUSPITA SARI  72 74  73 93 B 74.90

 14 1704015241 GELIGA KARTIKA PUTRI  72 68  73 93 B 73.70

 15 1704015255 NISYA AYU WULANDARI  69 67  65 93 B 69.40

 16 1704015263 WISNU DARMAWAN  60 69  73 93 B 70.30

 17 1704015271 TRI WINARTO  65 70  80 93 B 74.80

 18 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH  71 65  65 93 B 69.60

 19 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA  68 64  65 93 B 68.50

 20 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI  84 69  65 93 B 74.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2019 30 Mar 2019 13 Apr 2019 20 Apr 2019 27 Apr 2019 25 Mei 2019 15 Jun  201922 Jun  2019 6 Jul 2019 13 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015028 ELSA FUASTI 10  100V V V V V V V V V V

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 10  100V V V V V V V V V V

 3 1704015123 FERY NUR SETIANINGSIH 10  100V V V V V V V V V V

 4 1704015134 BENNY FEBRIANTO 10  100V V V V V V V V V V

 5 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI 10  100V V V V V V V V V V

 6 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA 10  100V V V V V V V V V V

 7 1704015174 ZIHAN NIDA FARHANAH 10  100V V V V V V V V V V

 8 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO 10  100V V V V V V V V V V

 9 1704015181 LUSIANA 10  100V V V V V V V V V V

 10 1704015184 RIZKA SALEH IRAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 11 1704015194 FRISCA VIDYA NINGRUM 10  100V V V V V V V V V V

 12 1704015209 MELY KOMALASARI 10  100V V V V V V V V V V

 13 1704015234 DEVI PUSPITA SARI 10  100V V V V V V V V V V

 14 1704015241 GELIGA KARTIKA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 15 1704015255 NISYA AYU WULANDARI 10  100V V V V V V V V V V

 16 1704015263 WISNU DARMAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 17 1704015271 TRI WINARTO 10  100V V V V V V V V V V

 18 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH 10  100V V V V V V V V V V

 19 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 10  100V V V V V V V V V V

 20 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Mar 2019

Analisis kualitatif  golongan Analgesik dan Alkaloid  24 HARIYANTI

 2 Kamis

21 Mar 2019

Analysis kualitatif  Aanalgetik,  Alkaloid,  Antibiotik  24 HARIYANTI

 3 Kamis

28 Mar 2019

Analisis Kualitatif senyawa Analgesik, Alkaloid, Antibiotik, 

Antihistamin

 24 HARIYANTI

 4 Kamis

4 Apr 2019

Analisis kualitatif senyawa, analgetik, alkaloid, antibiotik, 

antihistamin dan golongan sulfa

 24 HARIYANTI

 5 Kamis

11 Apr 2019

 Analisis Kualitatif golongan , alKaloid,  , antihistamin,  dan 

vitamin

 24 HARIYANTI

 6 Kamis

23 Mei 2019

Analisis Kualitatif spektrofotometri  24 HARIYANTI

 7 Kamis

13 Jun  2019

Analisis kuantitatif senyawa farmasi dengan metode 

Permanganometri

 24 HARIYANTI

 8 Kamis

20 Jun  2019

Analisis senyawa farmasi metode iodometri dan iodimetri  24 HARIYANTI



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

18 Jul 2019

Ujian Akhir praktikum  24 HARIYANTI

 9 Kamis

11 Jul 2019

Analisis kuantitatif senyawa farmasi Campuran  24 HARIYANTI

 10   

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015017 - Kimia Organik 2

: 2H

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

9 Mar 2019

Pendahuluan dan Tata nama Aldehid  40 HARIYANTI

 2 Sabtu

16 Mar 2019

Senyawa aldehid Dan keton,  tata name,  so far fisika Dan 

kimia

 42 HARIYANTI

 3 Sabtu

23 Mar 2019

Golongan senyawa keton  41 HARIYANTI

 4 Sabtu

30 Mar 2019

Asam Karboksilat  42 HARIYANTI

 5 Sabtu

13 Apr 2019

Senyawa polisiklik  41 HARIYANTI

 6 Senin

15 Apr 2019

Berat Ekiwava  45 HARIYANTI

 7 Sabtu

20 Apr 2019

Senyawa golongan Heterosiklik  40 HARIYANTI

 8 Sabtu

27 Apr 2019

Review Soal  41 HARIYANTI



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015017 - Kimia Organik 2

: 2H

Jadwal Kuliah R.KA209 Sabtu   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

15 Jun  2019

Karbohidrat  35 HARIYANTI

 10 Sabtu

22 Jun  2019

Lanjutan materi Karbohidrat  42 HARIYANTI

 11 Sabtu

6 Jul 2019

Asam Amino  43 HARIYANTI

 12 Sabtu

13 Jul 2019

Asam Amino dan Protein  40 HARIYANTI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

14 Mar 2019

Analisis kualitatif Analgesik dan Alkaloid  25 HARIYANTI

 2 Kamis

21 Mar 2019

Analisis kualitatif Analgestik, Alkaloid, Antibiotik  25 HARIYANTI

 3 Kamis

28 Mar 2019

Analisis Kualitatif senyawa Analgesik, Alkaloid, Antibiotik 

dan Antihistamin

 25 HARIYANTI

 4 Kamis

4 Apr 2019

Analisis kualitatif senyawa Analgestik, alkaloid, antibiotik, 

antihistamin dan golongan sulfa

 25 HARIYANTI

 5 Kamis

11 Apr 2019

 Analisis Kualitatif golongan Analgesik, Alkaloid, 

Antihistamin, Antibiotik, Sulfa, Vitamin

 25 HARIYANTI

 6 Kamis

23 Mei 2019

Analisis kualitatif spektrofotometri  25 HARIYANTI

 7 Kamis

13 Jun  2019

Analisis kuantitatif senyawa farmasi dengan metode 

permanganometri

 25 HARIYANTI

 8 Kamis

20 Jun  2019

Analisis senyawa farmasi metode iodometri dan iodimetri  25 HARIYANTI



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

4 Jul 2019

Analisis kuantitatif senyawa farmasi metode 

Iodometri/Iodimetri

 25 HARIYANTI

 10 Kamis

18 Jul 2019

Ujian Akhir praktikum  25 HARIYANTI

 10 Kamis

11 Jul 2019

Analisis senyawa farmasi sampel Campuran  25 HARIYANTI

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



Semester : Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

Jadwal Kuliah R.LTK15 Kamis  15:31-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16   



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: B2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Mar 2019 30 Mar 2019 13 Apr 2019 20 Apr 2019 27 Apr 2019 25 Mei 2019 15 Jun  201922 Jun  2019 6 Jul 2019 13 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015028 ELSA FUASTI 10  100V V V V V V V V V V

 2 1704015121 LUTFI MEIFANSYAH 10  100V V V V V V V V V V

 3 1704015123 FERY NUR SETIANINGSIH 10  100V V V V V V V V V V

 4 1704015134 BENNY FEBRIANTO 10  100V V V V V V V V V V

 5 1704015156 NOVIA ELSA SUSANTI 10  100V V V V V V V V V V

 6 1704015164 DHEYA PUTRI MAULINA 10  100V V V V V V V V V V

 7 1704015174 ZIHAN NIDA FARHANAH 10  100V V V V V V V V V V

 8 1704015177 RADITYA NAUFAL RIYANTO 10  100V V V V V V V V V V

 9 1704015181 LUSIANA 10  100V V V V V V V V V V

 10 1704015184 RIZKA SALEH IRAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 11 1704015194 FRISCA VIDYA NINGRUM 10  100V V V V V V V V V V

 12 1704015209 MELY KOMALASARI 10  100V V V V V V V V V V

 13 1704015234 DEVI PUSPITA SARI 10  100V V V V V V V V V V

 14 1704015241 GELIGA KARTIKA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 15 1704015255 NISYA AYU WULANDARI 10  100V V V V V V V V V V

 16 1704015263 WISNU DARMAWAN 10  100V V V V V V V V V V

 17 1704015271 TRI WINARTO 10  100V V V V V V V V V V

 18 1704015282 LATIFAH NUR HALIMAH 10  100V V V V V V V V V V

 19 1704015302 KINTAN LISNAH FIRAMIDA 10  100V V V V V V V V V V

 20 1704015329 AMELIA MUTIARA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

D1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1704015034 NURBAETI  74 62  65 90 B 69.60

 2 1704015040 TRI UTAMI  64 58  85 90 B 73.80

 3 1704015063 NETASYA ROSALIA  64 61  75 90 B 70.40

 4 1704015079 AYU FEBRIANTI  63 61  65 90 C 66.10

 5 1704015081 NUR AISYAH  68 52  65 90 C 65.80

 6 1704015094 AMELIA PERMATA SARI  65 58  65 90 C 66.10

 7 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI  69 59  67 90 B 68.30

 8 1704015105 INTAN SAFHIRA HIDAYAT  66 65  65 93 B 68.10

 9 1704015110 ADE KHOIRUNNISA  68 65  85 90 B 76.40

 10 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA  69 63  65 90 B 68.30

 11 1704015162 DEWI PURNAMASARI  62 61  65 90 C 65.80

 12 1704015187 RIZKA ANNISA  63 64  85 90 B 74.70

 13 1704015197 SELVI ANGELIA FERNIKA  75 63  65 90 B 70.10

 14 1704015201 NISRINA MAULIDAH  77 68  65 90 B 71.70

 15 1704015211 WAHYU PRIYANTO  79 60  65 90 B 70.70

 16 1704015220 NELVI AYU HIDRIYANTI  70 62  65 90 B 68.40

 17 1704015221 RESTI SOPIAWATI  70 57  67 90 B 68.20

 18 1704015230 MIANTI FADILLA  74 64  65 90 B 70.00

 19 1704015232 RISKA DWI ASTUTI  65 60  75 90 B 70.50

 20 1704015233 HERDINA  65 63  70 90 B 69.10

 21 1704015269 AFIF RAIHAN FERNANDA  60 62  65 90 C 65.40

 22 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI  63 63  65 90 C 66.50

 23 1704015283 REVY SAFTYA TAMA  61 56  65 90 C 64.50

 24 1704015292 DEASY AFRISKA  65 61  75 90 B 70.70

 25 1704015349 DIEN IZZATI  69 60  65 93 B 68.00



HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  2019 4 Jul 2019 11 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1704015034 NURBAETI 10  100V V V V V V V V V V

 2 1704015040 TRI UTAMI 10  100V V V V V V V V V V

 3 1704015063 NETASYA ROSALIA 10  100V V V V V V V V V V

 4 1704015079 AYU FEBRIANTI 10  100V V V V V V V V V V

 5 1704015081 NUR AISYAH 10  100V V V V V V V V V V

 6 1704015094 AMELIA PERMATA SARI 10  100V V V V V V V V V V

 7 1704015100 RATU AMADA SOFIYANI 10  100V V V V V V V V V V

 8 1704015105 INTAN SAFHIRA HIDAYAT 10  100V V V V V V V V V V

 9 1704015110 ADE KHOIRUNNISA 10  100V V V V V V V V V V

 10 1704015120 MUTIARA QOTHRUNNADA 10  100V V V V V V V V V V

 11 1704015162 DEWI PURNAMASARI 10  100V V V V V V V V V V

 12 1704015187 RIZKA ANNISA 10  100V V V V V V V V V V

 13 1704015197 SELVI ANGELIA FERNIKA 10  100V V V V V V V V V V

 14 1704015201 NISRINA MAULIDAH 10  100V V V V V V V V V V

 15 1704015211 WAHYU PRIYANTO 10  100V V V V V V V V V V

 16 1704015220 NELVI AYU HIDRIYANTI 10  100V V V V V V V V V V

 17 1704015221 RESTI SOPIAWATI 10  100V V V V V V V V V V

 18 1704015230 MIANTI FADILLA 10  100V V V V V V V V V V

 19 1704015232 RISKA DWI ASTUTI 10  100V V V V V V V V V V

 20 1704015233 HERDINA 10  100V V V V V V V V V V

 21 1704015269 AFIF RAIHAN FERNANDA 10  100V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D1

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 10

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Mar 2019 21 Mar 2019 28 Mar 2019 4 Apr 2019 11 Apr 2019 23 Mei 2019 13 Jun  201920 Jun  2019 4 Jul 2019 11 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1704015272 MAHARANNI ANNISA PUTRI 10  100V V V V V V V V V V

 23 1704015283 REVY SAFTYA TAMA 10  100V V V V V V V V V V

 24 1704015292 DEASY AFRISKA 10  100V V V V V V V V V V

 25 1704015349 DIEN IZZATI 10  100V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25



N A M A

: Genap 2018/2019

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015026 - Praktikum Analisa Farmasi

: D2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2019 19 Mar 2019 26 Mar 2019 2 Apr 2019 9 Apr 2019 16 Apr 2019 23 Apr 2019 21 Mei 2019 18 Jun  201925 Jun  2019 2 Jul 2019 9 Jul 2019

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015456 CICIH SUCIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1704015055 UTAMI FITRI HARDIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1704015082 NUR SABILA BLESZINKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1704015096 PUJA APRINA SABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1704015104 KADEK NITI PRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1704015122 DEWI AYU AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1704015153 WIDIA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1704015193 ASMA GUSNAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1704015196 ADE NURUL LUTHFIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1704015213 GHALDA ARDELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1704015226 NABILA LISTYA IHSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1704015228 SYIFA FIKRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1704015301 RAHMA IZZAH MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1704015311 NIA CHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



 21.00Jumlah hadir :  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 35 % ) ( 45 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1504015008 ADI SURYADI  40 78  59 C 56.15

 2 1504015143 EVI NOVITA SARI  0 0  0 E 0.00

 3 1504015225 MAWAR NUSAFITRI  71 80  76 B 75.05

 4 1504015286 NURHANIFAH  77 80  78 B 78.05

 5 1504015330 RIVALDI RAHMAN  34 78  29 E 40.55

 6 1504015421 UMMY CHABIBAH  59 80  78 B 71.75

 7 1604019022 SOBIRIN  41 80  40 D 48.35

 8 1804015010 JIHAN ESA SIREGAR  81 80  96 A 87.55

 9 1804015011 PIRA  AULIA SEPTIANI  53 80  56 C 59.75

 10 1804015013 SHAKILA APRILLIA SOFYAN  54 80  59 C 61.45

 11 1804015025 KINTAN ICHLASUL ISLAM  44 80  37 D 48.05

 12 1804015026 PUJA LESTARI  71 80  68 B 71.45

 13 1804015034 SHOLAH HANDAYANI  87 80  84 A 84.25

 14 1804015036 MAYA RIANA DIYANTI  64 80  67 B 68.55

 15 1804015044 ADISTY DELIA SOEMARNO  48 80  57 C 58.45

 16 1804015046 SEFTIANTI  43 80  58 C 57.15

 17 1804015055 FIRDA PUTRI NUR ISLAMI  88 80  78 A 81.90

 18 1804015060 PUTRI FAUZIAH  58 80  55 C 61.05

 19 1804015067 NORMA PRATIWI  85 80  81 A 82.20

 20 1804015071 NURUL SOLEHAT  72 80  66 B 70.90

 21 1804015093 EVIANI NIRMALA  59 80  57 C 62.30

 22 1804015115 HANA FITRIANA  69 80  79 B 75.70

 23 1804015127 LESTARI AMBARWATI  83 80  78 A 80.15

 24 1804015128 JHANE CHAIRUNNISA  49 80  54 C 57.45

 25 1804015132 SYOFWATUN NIDA ANDREANI  53 80  58 C 60.65

 26 1804015135 FIRA RAUDHATUL JANNAH  63 80  59 C 64.60

 27 1804015136 AENUNNAFISAH  45 80  76 C 65.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 2

2H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 35 % ) ( 45 % )( 20 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 28 1804015147 CUT RIFDAH MUNA PUTRI AZHARI  66 80  63 C 67.45

 29 1804015166 NORA SUCI PRATIWI  83 80  71 B 77.00

 30 1804015171 BADAR PUTRI GAHARI  31 0  0 E 10.85

 31 1804015190 BAIQ DINA  ANDJANI  60 80  61 C 64.45

 32 1804015194 AFIFA NURFAKHIRAH  62 80  62 C 65.60

 33 1804015203 KARINAWAN AZIZAH  71 80  65 B 70.10

 34 1804015214 CINDI WULANDARI SAPUTRI  61 80  60 C 64.35

 35 1804015230 SITI MARYAM  77 80  74 B 76.25

 36 1804015232 EMILDA WIJAYA  54 80  62 C 62.80

 37 1804015237 YOLA YUWANANDA  71 80  74 B 74.15

 38 1804015264 PRIMADONA RETNO KINASIH  67 80  71 B 71.40

 39 1804015279 ZAHWA  71 80  78 B 75.95

 40 1804015287 SHAFNA RAUDLATUL ASHFIYA  71 80  69 B 71.90

 41 1804015298 TAUFIT ISMAIL  51 80  61 C 61.30

 42 1804015301 BUNGA FEBRIYANI HIDAYAT  56 80  60 C 62.60

 43 1804015302 DARA DJUANA  69 80  62 B 68.05

 44 1804019016 ANNISA DELA  69 80  71 B 72.10

 45 1804019034 SRI HARYANI  55 80  62 C 63.15

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

B1

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1704015010 SELLA OKTAVIANI  65 71  65 90 B 68.70

 2 1704015044 WIWIT SULISTIAWATI  70 67  65 90 B 69.40

 3 1704015061 SHINTA INTANIA RIZKI RAMADHAN  60 67  65 90 C 66.40

 4 1704015066 PUTRI MIRNA  69 67  65 90 B 69.10

 5 1704015093 SELFI JULISA EKA PUTRI  62 69  75 90 B 71.40

 6 1704015114 FINKY PARESTU  73 67  65 93 B 70.60

 7 1704015119 VENNY AYU WAHYULI  75 69  75 90 B 75.30

 8 1704015130 ANDRIAN ALIFIANTO  60 65  65 93 C 66.30

 9 1704015131 AULIANA SOLEHAH  75 67  65 90 B 70.90

 10 1704015133 CICI APRIYEGA  60 69  90 90 B 76.80

 11 1704015158 KARENNINA FEBRINKA APVIANDY  79 67  65 90 B 72.10

 12 1704015172 FIJAR ABDUL BASITH  62 67  63 93 C 66.50

 13 1704015200 VEGA KIRANA PUTRI  74 70  65 93 B 71.50

 14 1704015267 ANNISYA KUSUMAWATI  68 68  65 90 B 69.00

 15 1704015273 FENY NOVRIYANTI  68 70  65 90 B 69.40

 16 1704015309 UTARI KUMALA  74 69  65 90 B 71.00

 17 1704015314 HELDA KRISTIANA  73 65  65 90 B 69.90

 18 1704015325 SHONIA FATWA  60 66  65 90 C 66.20

 19 1704015327 RAUDHATUL JANNAH  73 66  65 90 B 70.10

 20 1704015328 MUHTADIA IZZA  60 73  70 90 B 69.60

 21 1704015333 LAELLA ISNAENI  68 67  65 90 B 68.80

 22 1704015335 MUCHAMMAD RIZKY FIRMANSYAH  62 73  70 93 B 70.50

 23 1704015338 RITA SRI UTAMI  64 68  65 93 B 68.10

 24 1704015347 EGA DESKI ANGRAINI  62 66  60 90 C 64.80

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Analisa Farmasi

D2

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2018/2019

N.Aktif

 1 1504015456 CICIH SUCIYATI  75 77  68 100 B 75.10

 2 1704015055 UTAMI FITRI HARDIYANTI  65 71  67 100 B 70.50

 3 1704015057 GINTA RANIARA SALSABILAH  68 74  66 100 B 71.60

 4 1704015082 NUR SABILA BLESZINKY  66 71  83 100 B 77.20

 5 1704015085 WANDA DELIA PARAMITA  60 75  65 100 B 69.00

 6 1704015096 PUJA APRINA SABELA  62 69  64 100 B 68.00

 7 1704015104 KADEK NITI PRIANI  78 68  65 100 B 73.00

 8 1704015122 DEWI AYU AGUSTIN  78 69  92 100 A 84.00

 9 1704015153 WIDIA NINGSIH  78 69  66 100 B 73.60

 10 1704015168 ANNISA KARINA  MILENIA  70 74  92 100 A 82.60

 11 1704015193 ASMA GUSNAWATI  70 68  63 100 B 69.80

 12 1704015196 ADE NURUL LUTHFIYYAH  78 72  65 100 B 73.80

 13 1704015213 GHALDA ARDELIA  73 73  67 100 B 73.30

 14 1704015215 DHELIA NUR FITRIANI  74 70  74 100 B 75.80

 15 1704015226 NABILA LISTYA IHSANI  62 65  73 100 B 70.80

 16 1704015227 ESAS PRAJA NURUZATUL AZIZA  73 66  65 100 B 71.10

 17 1704015228 SYIFA FIKRIYAH  72 73  68 100 B 73.40

 18 1704015297 AMALIA FATHARANI MUSLIH  75 71  66 100 B 73.10

 19 1704015298 NURUL ZUHRIA YOLANDA  73 70  81 100 B 78.30

 20 1704015301 RAHMA IZZAH MAULIDA  65 65  65 100 B 68.50

 21 1704015311 NIA CHOIRUNNISA  78 71  72 100 B 76.40

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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